s c H L A F FE R 30.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

Kansas ICON TWO Bundhose 2019 LUXE KANSAS

Ausfihrung: Berufsbekleidung
Marke: Kansas

Material:
Mischgewebe, hoher Polyesteranteil

Serie:
Kansas ICON Industrie und Gewerbe

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Kansas ICON TWO Bundhose 2019
LUXE

ZWEIFARBIGE BUNDHOSE AUS STRAPAZIERFAHIGEM LUXE-MATERIAL MIT HOHER FARBECHTHEIT.

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




30.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

7N
SCHLVFFER

Kontrastnahte < halbhoher Bund mit Jeanssattel auf Rickseite « Reflexelemente an den Knietaschen und im hinteren
Beinbereich « in die Nahte integrierte Knietaschen fir héhenverstellbare Kniepolster « gerdumige Beintasche mit Patte,
mit aufgesetzter Handytasche mit Klettverschluss und Stifttaschen « doppelte Zollstocktasche mit CORDURA®-
Verstarkung « 2 gerdumige Gesalltaschen mit Dehnungsfalte - eine mit Patte + Hammerschlaufe « Industriewasche
geeignet gemal3 ISO 15797 « OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

MATERIAL: 65 % Polyester, 35 % Baumwolle, 295 g/m?

FARBE MARINE/GRAU: Auslaufartikel solange der Vorrat reicht.

, FR-131044 weild/grau
| FR-131046 weild/grau 46
r i FR-131048 weild/grau 48
FR-131050 weil3/grau 50
é”\ FR-131052 weil3/grau 52
- v \ FR-131054 weiR/grau 54
‘ FR-131056 weil/grau 56
FR-131058 weild/grau 58
FR-131060 weil3/grau 60
FR-131062 weil3/grau 62

FR-131246 blau/marine

FR-131248 blau/marine 48
FR-131250 blau/marine 50
FR-131252 blau/marine 52
FR-131254 blau/marine 54
FR-131256 blau/marine 56
FR-131258 blau/marine 58
FR-131260 blau/marine 60
FR-131262 blau/marine 62

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

FR-131346

FR-131348

FR-131350

FR-131352

FR-131354

FR-131356

FR-131358

FR-131360

FR-131362

FR-131444

FR-131446

FR-131448

FR-131450

FR-131452

FR-131454

FR-131456

FR-131458

FR-131460

FR-131462

marine/blau
marine/blau
marine/blau
marine/blau
marine/blau
marine/blau
marine/blau
marine/blau

marine/blau

grin/dunkelgrin
grin/dunkelgrin
grun/dunkelgrin
grin/dunkelgrin
grin/dunkelgrin
grun/dunkelgrin
grun/dunkelgrin
grun/dunkelgrin
grun/dunkelgrin

grin/dunkelgrin

48

50

52

54

56

58

60

62

30.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

46

48

50

52

54

56

58

60

62

FR-131746 grau/schwarz

FR-131748 grau/schwarz 48
FR-131750 grau/schwarz 50
FR-131752 grau/schwarz 52
FR-131754 grau/schwarz 54
FR-131756 grau/schwarz 56
FR-131758 grau/schwarz 58
FR-131760 grau/schwarz 60
FR-131762 grau/schwarz 62

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L A F FE R 30.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

FR-131846 grau/rot
FR-131848 grau/rot 48
FR-131850 grau/rot 50
FR-131852 grau/rot 52
FR-131854 grau/rot 54
FR-131856 grau/rot 56
FR-131858 grau/rot 58
FR-131860 grau/rot 60
FR-131862 grau/rot 62
I 7
FR-131944 schwarz/grau
FR-131946 schwarz/grau 46
FR-131948 schwarz/grau 48
FR-131950 schwarz/grau 50
FR-131952 schwarz/grau 52
FR-131954 schwarz/grau 54
FR-131956 schwarz/grau 56
FR-131958 schwarz/grau 58
FR-131960 schwarz/grau 60
FR-131962 schwarz/grau 62
I 7 S N
FR-131148 marine/grau
FR-131150 marine/grau 50
FR-131152 marine/grau 52
FR-131154 marine/grau 54

Kansas - Erfahren Sie mehr tUber die Kansas Technologien

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




s c H L A F FE R 30.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

CORDURA®

Das hochtechnologische CORDURA®-Gewebe ist duBerst
strapazierfahig und dient zur Verstarkung zahlreicher Materialien.
Es zeichnet sich durch eine hohe Abrieb- und ReiRfestigkeit aus.
An Berufsbekleidung kommt es vor allem zur Verstarkung
besonders beanspruchter Stellen (z. B. Knie, Ellenbogen, lose

CORouRA hangende Taschen) zum Einsatz. Dadurch sind die Produkte

i deutlich langer tragbar.
Fabric 8 &

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Kansas ICON TWO Bundhose 2019 LUXE
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Serie:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Kansas ICON TWO Bundhose 2019 LUXE
	Kansas - Erfahren Sie mehr über die Kansas Technologien
	CORDURA®



