

Kansas ICON TWO Bundhose 2019 LUXE

KANSAS**Ausführung:** Berufsbekleidung**Marke:** Kansas**Material:**

Mischgewebe, hoher Polyesteranteil

Serie:

Kansas ICON Industrie und Gewerbe



PRODUTBESCHREIBUNG für Kansas ICON TWO Bundhose 2019 LUXE

ZWEIFARBIGE BUNDHOSE AUS STRAPAZIERFÄHIGEM LUXE-MATERIAL MIT HOHER FARBECHTHEIT.

Kontrastnähte • halbhoher Bund mit Jeanssattel auf Rückseite • Reflexelemente an den Kniestaschen und im hinteren Beinbereich • in die Nähte integrierte Kniestaschen für höhenverstellbare Kniepolster • geräumige Beintasche mit Patte, mit aufgesetzter Handytasche mit Klettverschluss und Stifttaschen • doppelte Zollstocktasche mit CORDURA®-Verstärkung • 2 geräumige Gesäßtaschen mit Dehnungsfalte - eine mit Patte • Hammerschlaufe • Industriewäsche geeignet gemäß ISO 15797 • OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

MATERIAL: 65 % Polyester, 35 % Baumwolle, 295 g/m²

FARBE MARINE/GRAU: Auslaufartikel solange der Vorrat reicht.

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FR-131044	weiß/grau	44
	FR-131046	weiß/grau	46
	FR-131048	weiß/grau	48
	FR-131050	weiß/grau	50
	FR-131052	weiß/grau	52
	FR-131054	weiß/grau	54
	FR-131056	weiß/grau	56
	FR-131058	weiß/grau	58
	FR-131060	weiß/grau	60
	FR-131062	weiß/grau	62

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FR-131246	blau/marine	46
	FR-131248	blau/marine	48
	FR-131250	blau/marine	50
	FR-131252	blau/marine	52
	FR-131254	blau/marine	54
	FR-131256	blau/marine	56
	FR-131258	blau/marine	58
	FR-131260	blau/marine	60
	FR-131262	blau/marine	62

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FR-131346	marine/blau	46
	FR-131348	marine/blau	48
	FR-131350	marine/blau	50
	FR-131352	marine/blau	52
	FR-131354	marine/blau	54
	FR-131356	marine/blau	56
	FR-131358	marine/blau	58
	FR-131360	marine/blau	60
	FR-131362	marine/blau	62

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FR-131444	grün/dunkelgrün	44
	FR-131446	grün/dunkelgrün	46
	FR-131448	grün/dunkelgrün	48
	FR-131450	grün/dunkelgrün	50
	FR-131452	grün/dunkelgrün	52
	FR-131454	grün/dunkelgrün	54
	FR-131456	grün/dunkelgrün	56
	FR-131458	grün/dunkelgrün	58
	FR-131460	grün/dunkelgrün	60
	FR-131462	grün/dunkelgrün	62

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FR-131746	grau/schwarz	46
	FR-131748	grau/schwarz	48
	FR-131750	grau/schwarz	50
	FR-131752	grau/schwarz	52
	FR-131754	grau/schwarz	54
	FR-131756	grau/schwarz	56
	FR-131758	grau/schwarz	58
	FR-131760	grau/schwarz	60
	FR-131762	grau/schwarz	62

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FR-131846	grau/rot	46
	FR-131848	grau/rot	48
	FR-131850	grau/rot	50
	FR-131852	grau/rot	52
	FR-131854	grau/rot	54
	FR-131856	grau/rot	56
	FR-131858	grau/rot	58
	FR-131860	grau/rot	60
	FR-131862	grau/rot	62

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FR-131944	schwarz/grau	44
	FR-131946	schwarz/grau	46
	FR-131948	schwarz/grau	48
	FR-131950	schwarz/grau	50
	FR-131952	schwarz/grau	52
	FR-131954	schwarz/grau	54
	FR-131956	schwarz/grau	56
	FR-131958	schwarz/grau	58
	FR-131960	schwarz/grau	60
	FR-131962	schwarz/grau	62

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FR-131148	marine/grau	48
	FR-131150	marine/grau	50
	FR-131152	marine/grau	52
	FR-131154	marine/grau	54

Kansas - Erfahren Sie mehr über die Kansas Technologien

**CORDURA®**

Das hochtechnologische CORDURA®-Gewebe ist äußerst strapazierfähig und dient zur Verstärkung zahlreicher Materialien. Es zeichnet sich durch eine hohe Abrieb- und Reißfestigkeit aus. An Berufsbekleidung kommt es vor allem zur Verstärkung besonders beanspruchter Stellen (z. B. Knie, Ellenbogen, lose hängende Taschen) zum Einsatz. Dadurch sind die Produkte deutlich länger tragbar.